
PORTARIA Nº 240/2023-PGE.G.,  
BELÉM, DE 19 DE ABRIL DE 2023 

DOE Nº 35.523, DE 29 DE AGOSTO DE 2023 
 

A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso das Suas Atribuições Legais... 
RESOLVE: 
 
DESIGNAR, o Procurador do Estado Gabriel Perez Rodrigues, Id. Funcional nº 5914177/2, 
para responder pelo Cargo de Procurador Assessor Jurídico do Gabinete – ASJUR/GAB, 
por motivo de férias da titular, Amanda Carneiro Raymundo Bentes, Id. Funcional nº 
54194016/3, no período de 24.04 a 03.05.2023. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 

 
Republicada por ter saído com incorreções no DOE nº 35.373, de 24.04.2023. 


